

BOLETIM DE MEDIÇÃO - BM 011

DADOS DA CONTRATANTE			DADOS DA CONTRADADA		
Contratante	Sergipe Gás - SERGAS		Contratada:	Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI/CTGAS-ER	
CNPJ:	86.809.043/0001-38		CNPJ:	03.784.680/0004-12	
Endereço:	Av. Empresário José Carlos Silva, n.º 2482 - Cj Augusto Franco - Farolândia - Aracaju/SE		Endereço:	Avenida Capitão - Mor Gouveia, nº 2770 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59064-164	
Referência:	Contrato de nº 31/2022		Contato Técnico:	Kathya Mª Nilza de Carvalho Canella - kathya@ctgas-er.com.br / (84) 3204-8128	

Nº da OS	Serviço Executado	Serviço							
		Item do Contrato	Quant. de Itens Acumulado Contrato	Quant. Itens Executados no período	Saldo Itens do Contrato	Preço Unitário (R\$)	Valor Executado Contrato (R\$)	Saldo (R\$)	Total da Fatura (R\$)
1.1	1º CALIBRAÇÃO (AS FOUND) 5 PONTOS	83	20	3	60	R\$ 1.570,40	R\$ 31.408,00	R\$ 94.224,00	R\$ 4.711,20
1.2	2º CALIBRAÇÃO (AS LEFT) 5 PONTOS	83	102	12	-31	R\$ 1.570,40	R\$ 160.180,80	R\$ (48.682,40)	R\$ 18.844,80
2.1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DIÂMETRO 1 1/2"	16	50	5	-39	R\$ 1.035,00	R\$ 51.750,00	R\$ (40.365,00)	R\$ 5.175,00
2.2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DIÂMETRO 2"	2	3	0	-1	R\$ 1.035,00	R\$ 3.105,00	R\$ (1.035,00)	R\$ -
2.3	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DIÂMETRO 3"	14	33	4	-23	R\$ 1.035,00	R\$ 34.155,00	R\$ (23.805,00)	R\$ 4.140,00
2.4	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DIÂMETRO 4"	7	11	2	-6	R\$ 1.035,00	R\$ 11.385,00	R\$ (6.210,00)	R\$ 2.070,00
2.5	MANUTENÇÃO PREVENTIVA - DIÂMETRO 6"	5	6	1	-2	R\$ 1.035,00	R\$ 6.210,00	R\$ (2.070,00)	R\$ 1.035,00
3.1	USINAGEM, ENGRENAGEM, CALDEIRA E OUTROS	18	22,5	0	-4,5	R\$ 126,00	R\$ 2.835,00	R\$ (567,00)	R\$ -
4.1	PINTURA / JATEAMENTO - DIÂMETRO 1 1/2"	1	0	0	1	R\$ 285,00	R\$ -	R\$ 285,00	R\$ -
4.2	PINTURA / JATEAMENTO - DIÂMETRO 2"	2	0	0	2	R\$ 300,00	R\$ -	R\$ 600,00	R\$ -
4.3	PINTURA / JATEAMENTO - DIÂMETRO 3"	3	2	0	1	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 350,00	R\$ -
4.4	PINTURA / JATEAMENTO - DIÂMETRO 4"	6	1	0	5	R\$ 395,00	R\$ 395,00	R\$ 1.975,00	R\$ -
4.5	PINTURA / JATEAMENTO - DIÂMETRO 6"	3	0	0	3	R\$ 480,00	R\$ -	R\$ 1.440,00	R\$ -
5	LIMPEZA	11	0	0	11	R\$ 380,76	R\$ -	R\$ 4.188,36	R\$ -
6	TESTE DE ESTANQUEIDADE	8	0	0	8	R\$ 126,00	R\$ -	R\$ 1.008,00	R\$ -
7	SERVIÇO DE AJUSTE (AJUSTE + 5 PONTOS CALIBRAÇÃO)	8	0	0	8	R\$ 1.570,53	R\$ -	R\$ 12.564,24	R\$ -

Total da Fatura	R\$ 35.976,00
------------------------	----------------------

CONTRATO EXECUTADO ATÉ MÊS ANTERIOR	R\$ 302.123,80
--	-----------------------

OBSERVAÇÃO:

CONTRATADA

CONTRATANTE